PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 517/2019

Garça, 27 de junho de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0689/2019

Wagner L. Ferreira.
Praça da antiga Ciretran.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, informamos que a idéia será
avaliada, apesar de tal local já ter sido solicitado á Secretaria de Segurança Pública desde

2017, sem retorno até o momento.

Atenciosamente,

JOÃO CAI^S DOS SANTOS
Pr^ito Murljcipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA